
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01076 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATO Nº CC020-005/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2021- CREDENCIAMENTO 005/2021 – OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE JOÃO 
DOURADO – BAHIA, ATÉ DEZEMBRO DE 2021, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI FEDERAL Nº. 
8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES. CONTRATO CC020-005/2021. CONTRATADA: 
WEVERSON ALEXANDRINO DE LIMA 04282146575. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 
25 de agosto de 2021. DATA DE VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até o dia 31/12/2021. Rosângela Cardoso Dourado 
Loula. Prefeita Municipal.  

 
João Dourado, Bahia, 25 de agosto de 2021. 

 
Jaheb Wagner Leite Castro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F45749CC1AD061923CDF79C4353A067


		2021-08-25T09:32:54-0300




